COMUNE DI BRUSINO ARSIZIO

Brusino Arsizio, 11 febbraio 2020

ELEZIONI COMUNALI DEL 5 APRILE 2020
SORTEGGIO E PUBBLICAZIONE LISTE

ELEZIONE DEL MUNICIPIO

L LISTAn. 1 - PARTITO LIBERALE RADICALE - INDIPENDENTI —I
Candidati:
1. BATSCHER Nicola 29.10.1959
2. POMA Matthias 12.04.1966
Proponenti:
1, BERNASCONI Emilio 01.03.1940 (rappresentante)
2. WICKI BIAGGI Gertrud 16.07.1943
3. REGLI Verena 20.12.1945
4, BERNASCONI-Ingelore 22.04.1941
5. FONTANA Maria Luisa 17.05.1942
6. POMA Luciana 11.01.1947
7 MENARDO Renata .~ 18.02.1955
8. POLLI Fabio 31.03.1960
9. LORANDI Carlo 24.09.1958
10. SCACCHI Luisella 19.10.1961
11. RAIMONDI Rosetta 12.11.1927

LISTA n. 2 = BRUSINO 2000
Candidati:
1. BERNASCONI Michaela 02.10.1956
2. POLLI Sergio 10.07.1958
3. POLI Nevio 23.06.1961
Proponenti:
1: BONETTO Giulia 20.11.1991 (rappresentante)
2. NOTARO Claudio 23.12.1965
3s BERNASCONI SICONOLFI Viviane 16.06.1974
4. SICONOLFI Gerardo 06.12.1962
5. SICONOLFI Beniamino 10.03.1995
6. SICONOLFI Giuseppe 16.09.1997
7. SAMPERISI Salvatore 05.01.1948
8. SCHENK Gerhard 19.07.1045
9. SCHENK Vera 10.11.1943
10. OREGIONI Maurizio 13.07.1979
11. BARBAN Ruth 24.03.1965
CERA NOTARO Sonia Elena 06.08.1969

LISTA n. 3 - GRUPPO SOCIALISTA E INDIPENDENTI

Candidati:
1. NEGRI Lucio

Proponenti:

ROSSI Monica

MAGON LUNGHI Monica
ROSSI Piergiorgio
ROSSI Sophie

ROSSI Lionello
BERTOLINI Federica
LUCCHINI Edy
LUCCHINI Cristina
LONGHINI Guido

10. POLLI Elio

11. POLLI Pierina

12. LONGHINI CAMINITI Barbara

OO NONEWN

19.05.1983

29.03.1965
03.07.1961
02.12.1937
04.06.1933
11.10.1950
09.11.1971
17.06.1941
26.01.1944
15.09.1943
23.06.1932
02.01.1940
10.09.1970

(rappresentante)

LISTA n. 4 - GRUPPO POPOLARE BRUSINESE (GPB) - Lista civica -

Progresso - Solidarieta

Candidati:

MOLTONI Jessica
POLI Gianfranco
SELINGER Ulrich
TULIPANI Massimo
VERDAGLIA Andrea

GRLNE

Proponenti:
GIACOMAZZI POLI Angela
POMA Angela
POLI Laila

ROSSI Enzo
ROSSI Rosangela
ROSSI Tiziano
ROSSI Jolanda
ROSSI Cristina
POLI Michele
POLI Lina

POLI Barbara

B 0000 SRuovin 48 (G 1=

L=

07.03.1976
18.05.1948
01.02.1962
24.10.1968
28.06.1996

27.04.1958
24.07.1954
31.12.1966
22.12.1945
13.09.1950
30.01.1960
22.11.1932
30.11.1939
29.01.1929
14.02.1931
20.11.1962

(rappresentante)



ELEZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

LISTA n. 3 - GRUPPO SOCIALISTA E INDIPENDENTI
] Candidati:
LISTA n. 1 - PARTITO LIBERALE RADICALE - INDIPENDENTI
_ 1: AMREIN NEGRI Corinna 12.02.1974
Candidati: 2 FERRARI Massimo 29.05.1969
3. NEGRI Lucio 19.05.1983
1. BATSCHER Nicola 29.10.1959 4 - POLLI Eristina 10.03.1962
2. POMA Matthias g 5. ROSSI Alberto 28.03.1956
3. BERNASCONI Luigi 16.03.1967 o
4. VANINI Daniele 19.04.1953 Proponenti: .
5. BERNASCONI Thomas 20.10.1991  Indipendente 1.~ ROSSI Monica _ 29.03.1965 (rappresentante)
6. MOROTTI Stefania 23.11.1963 2 - MEGCHLUNGHE Monica Al el
7.  POLLI Luca 19.11.1968  Indipendente 2 ReE gf;g'igrgw el
8. MOMBELLI Samuele 18.12.1996 Indipendente 2 i FEns
P 5. ROSSI Lionello 11.10.1950
N T 6. BERTOLINI Federica 09.11.1971
1. BERNASCONI Emilio 01.03.1940  (rappresentante) 7. LUCCHINI Edy 17.06.1941
2. BERNASCONI Ingelore 55 54 1041 8.  LUCCHINI Cristina 26.01.1944
S . REGU Veceng 5015 i54c 9. LONGHINI Guido 15.09.1943
4.  WICKI BIAGGI Gertrud 16.07.1943 10. POLLT Elo: 2900, Jax
5. FONTANA Maria Luisa 17.05.1942 11.  POLLI Pierina 02.01.1940
e POMA s iiblieas 12. LONGHINI CAMINITI Barbara 10.09.1970
7. MENARDO Renata 18.02.1955
8.  POLLI Fabio 31.03.1960
9. LORANDI Carlo 24.09.1958 st
10. SCACCHI Luisella 19.10.1961 LISTA n. 4 - GRUPPO POPOLARE BRUSINESE (GPB) - Lista civica —
11. RAIMONDI Rosetta 12.11.1927 Progresso - Solidarieta
Candidati:
LISTA n. 2 - BRUSINO 2000 1 MOLTONI Jessica - 07.03.1976
2. POLI Flavio 18.06.1957
it 3. POLI Gianfranco 18.05.1948
bt 4. POLI Mauro 02.02.1961
1. BERNASCONI Michaela - 02.10.1956 5. POLLIElena 19.03.1968 -
2. BERNASCONI Giovanni Battista “Titta” 09.03.1950 5~ EOMARING A4 10:1949
3. MARCACCI Diego Etios 7. SELINGER Ulrich 01.02.1962
A POLLI Sergic A 8. TULIPANI Massimo 24.10.1968
. -pRlERas bttty 9. VERDAGLIA Andrea 28.06.1996
6.  BONETTO Francesco 05.10.1987 )
Proponenti:
- 1. GIACOMAZZI POLI Angela 27.04.1958 (rappresentante)
Proponenti: :
1. BONETTO Giulia 20.11.1991  (rappresentante) 2. POMA Angela 24.07.1954
2. NOTARO Claudio 23.12.1965 3. POLI Laila 31.12.1966
3. BERNASCONI SICONOLFI Viviane 16.06.1974 4. ROSSI Enzo 22.12.1945
4. SICONOLFI Gerardo 06.12.1962 5. ROSSI Rosangela 13.09.1950
5. SICONOLFI Beniamino 10.03.1995 6. ROSSI Tiziano ' 30.01.1960
6. SICONOLFI Giuseppe 16.09.1997 7. ROSSI Jolanda 22.11.1932
8. ROSSI Cristina 30.11.1939
7. SAMPERISI Salvatore 05.01.1948 ,
8. SCHENK Gerhard 19.07.1045 9.  POLI Michele . 29.01.1929
5 SCHENK Vera 159 Youws io. POLI Lina 14.02.1931
10. OREGIONI Maurizio 13.07.1979 1. POLI Barbara 20.11.1962
11. BARBAN Ruth 24.03.1965
12. CERA NOTARO Sonia Elena 06.08.1969

anfranco Poli




